providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS,

ESTADO DA PARAÍBA. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
presente Lei.

Art. 1°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir CILEDITO
ESPECIAL, no valor de R$240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil Reais), destinados a
atender as despesas de manutenção e das atividades do FUNDO EMPREENDEDOR
vinculado a Secretaria Municipal do Desenvolvimento Econômico, conforme
discriminamos abaixo;

Administração Direta
2.13.00 SEC.MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

[...]

cemitério e dá outras providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS,
ESTADO DA PARAÍBA. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
presente Lei.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir uma área de
terra rural medindo 5.778,54m2, (cinco mil, setecentos e setenta e oito vírgula cinquenta
e quatro metros quadrados), localizada no sitio Cocos, deste município, de propriedade
do Sr. RAIMUNDO DIONISIO DE SOUSA e esposa, de conformidade com a planta
em anexo.

Art. 2°. O valor da aquisição será de R$30.000,00 (trinta mil reais).

[...]

Alt. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir por compra, dois
imóveis urbanos pertencentes ao Sr. FRANCISCO GOMES DE ALENCAR, localizado

Loteamento Solidade III, medindo 10.858,82 m2, no valor de R$360.000,00.

o primeiro; medindo 10.263,66 m2 (dez mil duzentos e sessenta e três vírgula
sessenta e seis metros quadrados), com os seguintes limites e dimensões; ao leste com

Rua Projetada, medindo 104,32m; ao oeste com uma Rua Projetada, medindo
74,53m; ao sul com uma Rua Projetada, medindo 115,91m; ao norte com uma Rua
Projetada, medindo 120,14m;

segundo medindo 495,16m2 (quatrocentos e noventa e cinco vírgula dezesseis
metros quadrados), com os seguintes limites e dimensões; ao sul com a Rua Projetada
A, medindo 15,00m; ao norte com um terreno para construção, medindo 18,00m; ao sul

a Rua Projetada E, medindo 30,00m; ao leste com terreno para construção medindo